



LNP Corporate Finance A/S  
Havnegade 55, 1 tv., 1058 København K  
CVR. nr. 25 69 69 21

## Årsrapport 2024/25

(25. regnskabsår)

Grant Thornton  
\*RGNHQGW  
5 HYLVRQVSDUWQHUVHVNDE  
  
Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936  
  
T (+45) 33 110 220  
[www.granthornton.dk](http://www.granthornton.dk)

*Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 18/09 2025.*

---

*Dirigent Jan Larsen*

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger.....	2
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance, aktiver.....	10
Balance, passiver.....	11
Noter til regnskabet.....	12-13

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: LNP Corporate Finance A/S  
Havnegade 55, 1.tv  
1058 København K.

CVR-nr.: 25 69 69 21  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Selskabskapital: kr. 500.000

Bestyrelse: Jan Larsen  
Bjarke Christian Dyekjær  
Rune Myrthue

Direktion: Jan Larsen

Revision: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets aktiviteter:

Selskabets formål er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed i forbindelse med kapitalformidling samt køb og salg af virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det er vores forventninger at den positive fremgang vil fortsætte i det nye regnskabsår. Regnskabet for 2024/25 udviser et resultat på kr. 515.891, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabets afslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabets afslutning.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2024/25

Note	2024/25 Beløb i kr.	2023/24 Beløb i t. kr.
	1.798.233	2.188
1	1.714.763	2.173
	1.714.763	2.173
	83.469	16
	569.247	492
	37.279	1
	-1.049	-1
	605.476	492
	688.946	508
2	-173.055	-112
	515.891	396
	500.000	2.600
	15.891	-2.204
	515.891	396
6		

Penneo dokumentnøgle: VH8KD-GZ1P6-15YKL-E11DL-G8T5N-T01XX

BALANCE PR. 30. JUNI 2025

<u>Note</u>	AKTIVER	2024/25 Beløb i kr.	2023/24 Beløb i t. kr.
	<u>Finansielle anlægsaktiver</u>		
	Depositum	161.737	158
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>161.737</u>	<u>158</u>
	 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 <u>161.737</u>	 <u>158</u>
	<u>Tilgodehavender</u>		
	Tilgodehavender fra salg	2.412.500	3.013
	Igangværende arbejder	97.500	113
	Øvrige tilgodehavender	<u>0</u>	<u></u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.510.000</u>	<u>3.125</u>
	<u>Likvide beholdninger</u>	<u>7.173.619</u>	<u>7.321</u>
	 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 <u>9.683.619</u>	 <u>10.446</u>
	 AKTIVER I ALT	 <u>9.845.356</u>	 <u>10.605</u>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2025

<u>Note</u>	PASSIVER	2024/25 Beløb i kr.	2023/24 Beløb i t.kr.
3	Aktiekapital	500.000	500
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	2.600
5	Overført resultat	<u>82.144</u>	<u>66</u>
	EGENKAPITAL I ALT	<u>1.082.144</u>	<u>3.166</u>
	Kreditorer	7.918.268	7.040
	Omkostningskreditorer		
	Mellemregning JL	900	1
	Anden gæld	691.809	378
	Selskabsskat	<u>152.235</u>	<u>20</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>8.763.212</u>	<u>7.438</u>
	PASSIVER I ALT	<u>9.845.356</u>	<u>10.605</u>

NOTER TIL REGNSKABET

	2024/25 Beløb i kr.	2023/24 Beløb i t.kr.
NOTE 1		
Personaleomkostninger		
Lønninger	1.623.794	2.079
Andre omkostninger til social sikring	42.729	42
Øvrige personaleudgifter	<u>48.240</u>	<u>52</u>
	<u>1.714.763</u>	<u>2.173</u>
Gennemsnits antal ansatte	4	4
NOTE 2		
Selskabsskat		
UDBYTTESKAT		
Hensat skat for året	-151.568	-111.759
Regulering tidligere år	-21.487	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u>-173.055</u>	<u>-111.759</u>

NOTER TIL REGNSKABET FORTSAT

	2024/25 <u>Beløb i kr.</u>	2023/24 <u>Beløb i t.kr.</u>
NOTE 3		
Aktiekapital		
Der er ikke udstedt aktier.		
Aktiekapitalen fordeler sig på 500 aktier á kr. 1.000.		
NOTE 4		
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo 1. juli 2024	2.600.000	57
Udbetalt udbytte	-2.600.000	-57
Overført fra resultatdisponeringen	<u>500.000</u>	<u>2.600</u>
Saldo 30. juni 2025	<u>500.000</u>	<u>2.600</u>
NOTE 5		
Overført af årets resultat		
Saldo 1. juli 2024	66.253	2.270
Overført fra resultatdisponeringen	<u>15.891</u>	<u>-2.204</u>
Saldo 30. juni 2025	<u>82.144</u>	<u>66</u>
Note 6		
Eventualposter		
Huslejeforpligtelse		
Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse, med en opsigelsesperiode på 6 måneder som udøgr kr. 161.737		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Jan Larsen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e386ed74-b1b6-43a4-99b2-a62b7592c7ff

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-09-23 07:58:45 UTC



## Jan Larsen

### Direktør og dirigent

Serienummer: e386ed74-b1b6-43a4-99b2-a62b7592c7ff

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-09-23 07:58:45 UTC



## Rune Myrthue

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 43699543-db5c-42c1-ac4d-abd2de53a8de

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-09-23 15:33:55 UTC



## Bjarke Christian Dyekjær

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 32c06d59-2767-42b3-a476-f717f58c5237

IP: 94.145.xxx.xxx

2025-09-25 07:45:45 UTC



## Steen Kofod Bager (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:

**34209936**

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3845e03b-5545-4e2d-a271-ca72afd3af49

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-09-25 08:26:20 UTC



Penneo dokumentmøgle: VH8KD-GZ1P6-15YKL-E11DL-G8T5N-T01XX

Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eufl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.